
 

PATVIRTINTA 

Elektrėnų meno mokyklos direktoriaus 

2023 m. kovo 15 d.  įsakymu Nr. V-13 

 

 

 

 

 

 

ELEKTRĖNŲ MENO MOKYKLOS 

2022 METŲ VEIKLOS PLANO ATASKAITA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Įstaigos pristatymas: 

 Elektrėnų meno mokykla, kaip Vievio muzikos mokyklos filialas, įsteigta 1961 m..  

1980 m. mokykla tapo savarankiška, o 2001 m. pakeistas pavadinimas į Elektrėnų meno mokykla. Mokyklos veiklos pradžios data – 1961 m.. Vykdomas 

neformalus vaikų meninis ugdymas. Mokyklos metodinės grupės - mokykloje veikia 7 metodinės grupės: akordeono, chorinio dainavimo ir teorinė, dailės, 

fortepijono, papildomojo instrumento, pučiamųjų, styginių instrumentų. Mokiniams, baigusiems mokyklos pagrindinio meninio (muzika, dailė) ugdymo 

programas ir išklausiusiems visą programą, išduodami Lietuvos respublikos švietimo ir mokslo ministerijos nustatyto pavyzdžio neformaliojo vaikų švietimo 

pažymėjimai (kodas 9201). 

 

Įstaigos pavadinimas, adresas: 

Elektrėnų meno mokykla 

Adresas: Rungos g. 5, LT- 26110 Elektrėnai 

El. p.: elektrenu.meno.mokykla@gmail.com  

www.elektrenumm.lt  

Tel. (8–528) 39 816 

 

 

Mokinių skaičius 

  Mokinių skaičius Klasių komplektai Specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

mokinių skaičius 

Nemokamą 

maitinimą 

gaunančių mokinių 

skaičius 

Mokinių, kuriems 

reikalingas pavėžėjimas 

nuo namų iki ugdymo 

įstaigos, skaičius 

Ugdymo programas baigusių 

mokinių skaičius 

Metų pradžioje 323 

Metų pabaigoje 361  

Metų pradžioje 27 

Metų pabaigoje 29 

– 

8 

– 

– 

12 mokinių 17 pradinio ugdymo  

30 pagrindinio ugdymo 

12 mėgėjų 

Darbuotojų skaičius  

Administracijos darbuotojai Pedagoginis personalas 

(skaičius) 

Ūkinis - techninis 

personalas (etatai) 

Pastabos: nurodykite, ar atitinka esamas darbuotojų 

skaičius savivaldybės tarybos ar Vyriausybės patvirtintus 

normatyvų reikalavimus 

2 22 

3 koncertmeisteriai  

14 etatų Atitinka 

Naudojamos patalpos 

Pastatai (nurodyti adresus) Plotas kvadratiniais metrais 

Rungos g. 5, Elektrėnai 26110 1464,56 m2 

Biudžetas 

Skirtos lėšos (eurais) 

mailto:elektrenu.meno.mokykla@gmail.com
http://www.elektrenumm.lt/


Valstybės  66927 eur 

Savivaldybės    507593 eur+1320 eurų projektų lėšos 

Kitos lėšos (labdara, parama, fondai) 358 Eur GPM 2 proc., labdara 

56036 Eur tėvų lėšų gauta 

54500 Eur tėvų lėšų panaudota 

  

 

MOKYKLOS VIZIJA 

 Elektrėnų meno mokykla – nuolat besimokanti, bendradarbiaujanti, atvira visuomenei ir gerą ugdymo kokybę užtikrinanti, tautos ir pasaulio kultūros 

vertybėmis besiremianti institucija, ugdanti meniškai išprususį, kultūringą ir aktyvų visuomenės narį. 
 

MOKYKLOS MISIJA 

Ugdyti laisvą, kūrybingą asmenybę, gebančią gyventi ir atsakingai veikti kintančioje visuomenėje. Nuosekliai ir sistemingai plėtoti meno pažinimo ir 

individualios kūrybos raišką. 

 

2022 metų veiklos plano įgyvendinimas: 
 

 
Priemonė

s kodas 

Priemonės 

pavadinimas 

 

Veiksmo 

pavadinimas 

 

Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijų Tikslų ir uždavinių įgyvendinimo faktai 

Pavadinimas Reikšmė 

(planuota) 

02 Švietimo ir ugdymo programa 

01 Sudaryti galimybes gauti aukštos kokybės švietimo ir ugdymo paslaugas pagal savivaldybės gyventojų gebėjimus ir poreikius 

01 01 Užtikrinti švietimo ir ugdymo paslaugų teikimą savivaldybės gyventojams 

I tikslas. Kurti aktyvią, kūrybišką, sveiką ir socialiai atsakingą bendruomenę. 

1 uždavinys. Sukurti daugiau alternatyvų pamokoje, nukreiptų į individualių gebėjimų ugdymą ir asmenybės tobulėjimą, gerinti ugdymo kokybę. 
01.01.03. Neformalųjį 

ugdymą 

teikiančios 

ugdymo proceso 

ir veiklos 

organizavimas 

Elektrėnų meno 

mokykloje 

Organizuoti 

ugdymo 

programų 

pasiūlą ir jų 

prieinamumą. 

 

FŠPU pradinio ir 

pagrindinio, NU 

programų 

įgyvendinimas, 

patenkinant visų 

norinčių ir turinčių 

meninius gebėjimus 

mokinių poreikius.  

 

324 mokinių 

skaičius   

 

 

 

2022 - 2023 m. rugsėjo 1 d.  mokykloje buvo 361 mokiniai.                

(2021-2022 m. m. mokėsi 323 mokinių). Viso 38 mokiniais daugiau 

nei 2021 metais.  

Muzikos skyriuje mokosi 197 mokiniai, o dailės skyriuje – 164 

mokiniai. 

Mokykla 2022 m. teikė kokybišką muzikinį, dailės meno išsilavinimą 

pagal vykdomas programas: ankstyvojo muzikinio ugdymo, 

ankstyvojo dailės ugdymo, pradinio muzikinio ugdymo, pradinio 

dailės ugdymo,  pagrindinio muzikinio ugdymo, pagrindinio dailės 

ugdymo, muzikos mėgėjų ugdymo, muzikos tęstinio ugdymo, 



kryptingo ugdymo meno kolektyvuose, dailės mėgėjų ugdymo, dailės 

saviraiškos ugdymo, suaugusiųjų muzikos bei dailės ugdymo 

programas. Kryptingą muzikinį ugdymą plėtojo šie mokomieji 

kolektyvai: jaunučių ir jaunių chorai, folklorinė kapelija, styginių 

instrumentų, gitaristų, vokalinis ansambliai, pučiamųjų ir 

akordeonistų orkestrai. Mokiniai galėjo rinktis šias specializacijas: 

dailės, akordeono, fortepijono, saksofono, varinių pučiamųjų 

instrumentų, smuiko, gitaros, solinio dainavimo. 

Bendras darbuotojų skaičius buvo 39, pedagoginių darbuotojų – 27. 

Turinčių mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją - 5,   

vyr. mokytojo – 8, mokytojo – 10, koncertmeisterio -3. 

Mokyklos administraciją sudaro: direktorius, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui.  

2022 m. į mokyklą buvo priimti visi norintys  ir turintys meninių 

gebėjimų 125 mokiniai: 

į FŠPU – 63 mokiniai: muzikos skyriuje – 33; dailės skyriuje -30 ;       

į NU programas – 62 mokiniai: muzikos skyriuje – 41; dailės skyriuje 

– 21.  

Suaugusiųjų meninėse programose dalyvauja 15 suaugusiųjų.  

Iš jų: 11 muzikos skyriuje bei 4 dailės skyriuje. 

Nuo 2022 m. rugsėjo mėnesio padidėjo atlyginimo dydis už 

mokslą. Atlygį už mokymo paslaugas nustato, reglamentuoja 

mokesčio dydžius, administravimą Elektrėnų savivaldybės taryba 

(Elektrėnų savivaldybės tarybos sprendimas Nr. 01V-52,  2021 m. 

rugpjūčio 11 d. ir  Elektrėnų savivaldybės tarybos sprendimas 

Nr.VI.TS-135, 2022 m. birželio 29 d.).  Šiuo metu 42 mokiniai moka 

už mokslą sumažinta kaina ir 7 suaugusieji, kurie yra paramos šeimos 

tarnybos ugdytiniai.  

Nuo šių mokslo metų padidėjo antrąją programą norinčių lankyti 

mokinių skaičius. Antrąją programą gali lankyti visų skyrių mokiniai. 

(tai lėmė visų programų vienodas užmokestis).   

2022-2023 m. m. 

ugdymo plano 

rengimas ir 

įgyvendinimas 

1 vnt. Darbo grupė analizavo mokinių ugdymosi poreikius, tėvų prašymus. 

Buvo parengtas 2022-2023 m. m. ugdymo planas (2022-08-31 d. 

įsakymu Nr. V1-31). Atsižvelgiant į mokinių programų pasirinkimą 

buvo sudaryti mokytojų darbo krūviai, individualių ir grupinių 

pamokų tvarkaraščiai.  



Individualių dalykų ir 

ilgalaikių planų dermė 

su ugdymo turiniu, 

atsižvelgiant į 

mokinių gebėjimų 

galimybes  

Individualūs 

mokinių, 

ilgalaikiai 

grupinių 

pamokų bei 

mokomųjų 

kolektyvų  

planai 

Pagal mokykloje veikiančias dalykų programas, suderinti su 

metodinių grupių vadovais, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

patvirtinti muzikos istorijos, solfedžio, dailės dalykų ilgalaikiai 

planai. Kiekvienam muzikos skyriaus mokiniui, atsižvelgiant į 

mokinių gebėjimų galimybes, suderintus su metodinių grupių 

vadovais, mokyklos direktoriaus pavaduotoja tvirtino individualius 

mokymo planus.  

Tobulinti 

mokinių 

pasiekimų ir 

pažangos 

vertinimo 

tvarką. 

Ugdomosios veiklos 

stebėjimas ir 

vertinimas  

(kontrolinių, 

akademinių koncertų, 

egzaminų, perklausų, 

dailės, choreografijos 

skyrių peržiūrų, 

baigiamųjų egzaminų, 

dailės darbų gynimas) 

Muzikos ir 

dailės skyrių 

metodinėse 

grupėse 

Vadovaujantis 2022 metų veiklos planu, mokykloje buvo vykdomi 

visas programas lankančių mokinių atsiskaitymai. Buvo vertinama 

mokinių pažanga ir pasiekimai. Vyko akademiniai atsiskaitymai, 

dailės darbų gynimas, baigiamieji egzaminai, įskaitos pagal 

patvirtintus mokyklos metodinių grupių veiklos planus, suderintus ir 

patvirtintus metodinių grupių susirinkimuose, mokyklos mėnesio 

planus, suderintus ir patvirtintus mokyklos direktoriaus įsakymais. 

Mokinių pasiekimai yra fiksuoti mokyklos elektroniniame TAMO 

dienyne, individualiuose mokinių planuose, metodinių grupių 

atsiskaitymų protokoluose. Kadangi mokykloje vyko administracijos 

darbuotojų kaita, pamokų stebėsena bei mokinių lankomumas vyko 

ne pagal iš anksto patvirtintą planą. Buvo sudarytos ir patvirtintos 

baigiamųjų egzaminų (2022-05-05 įsakymas Nr. V1-25), stojamųjų 

egzaminų (2022-05-05 įsakymas Nr. V1-26) vertinimo komisijos. 

Pradinio ir pagrindinio 

ugdymo pažangumo 

lentelių pildymas, 

rezultatų analizė 

100 % 

įvertinti 

mokiniai 

Vadovaujantis 2022 metų veiklos planu, meno mokykloje buvo 

vykdomi  visas programas lankančių mokinių atsiskaitymai. Gegužės 

ir gruodžio mėnesiais mokytojai pildė mokinių pažangumo 

suvestines. Mokinių pažangumas buvo analizuojamas atskirais 

dalykais, pagal specialybes: akordeono, fortepijono, smuiko, gitaros, 

solinio dainavimo, saksofono, varinių pučiamųjų instrumentų, 

solfedžio, antrojo instrumento, choro, dailės dalykų vykdomus 

planus. 

Po nuotolinio mokymosi mokiniai prastai, vangiai įsilieja į 

kolektyvus. Motyvuodami tai dideliu užimtumu. Yra neatestuotų 

mokinių.  
Tobulinti 

mokinių 

įsivertinimą 

pamokose, 

Individuali mokinių 

meninės veiklos 

įsivertinimo analizė 

100 %  

muzikos ir 

dailės skyrių 

mokinių 

2022 metų pavasarį buvo atlikta muzikos, dailės skyrių mokinių 

meninės veiklos analizė. Buvo apdovanoti visi mokiniai kurie yra 

pasiekę gerų rezultatų  meninėje raiškoje, jaunieji muzikos atlikėjai 

ir dailininkai pristatė savo pasiekimus ne tik mokykloje bet ir už jos 



meninėje 

veikloje 
ribų. Mokiniams, už mokyklos garsinimą, aktyvią konkursinę veiklą 

ir puikų mokymąsi mokyklos 60-mečio jubiliejaus renginio metu 

buvo įteiktos mokyklos direktoriaus padėkos: fortepijono 

specialybės- 23 mokiniams; akordeono – 5; pučiamųjų instrumentų – 

4; styginių instrumentų – 5; dainavimo – 5; dailės skyriaus – 11. Už 

savivaldybės vardo garsinimą, už aukštus pasiekimus konkursuose 16 

mokyklos mokinių buvo apdovanoti Mero padėkomis Elektrėnų 

savivaldybės gabių ir talentingų mokinių  apdovanojimo renginyje.   
Rengti 

mokyklos 

veiklos 

planavimo 

dokumentus 

Mokyklos veiklos  

planai 

 

Strateginis - 

1 vnt. 

Metų planas 

– 1 vnt. 

Mėnesio 

planai -10 

vnt. 

 

 

Mokykla savo veiklą planuoja remdamasi strateginiu planu, metų 

veiklos, mokslo metų ugdymo ir kiekvieno mėnesio veiklos 

priemonių planais.  

Buvo parengtas 2022-2024 metų mokyklos strateginis planas 

(patvirtintas Elektrėnų savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo  29 d.  

sprendimu Nr. VI.TS-203). Parengtas ir vykdomas metinis planas  

(patvirtintas EMM direktoriaus įsakymu 2022-02-25 Nr. V1-9) 

Visos veiklos atsispindi mėnesio, pusmečio metodinių grupių 

veiklos ataskaitose. 
Metinės 

veiklos 

organizavimas 

Metinės veiklos 

planavimo posėdžiai: 

Mokyklos tarybos,  

Mokytojų tarybos, 

Susirinkimai, 

komisijos 

7 vnt. Mokykloje veikia: Mokyklos taryba, mokytojų taryba, įvairios darbo 

grupės ir komisijos. Mokyklos taryba – telkė mokyklos 

bendruomenės narius mokyklos tikslams ir uždaviniams įgyvendinti.  

2022 m. vyko 4 mokyklos tarybos posėdžiai:  (2022-02-03 protokolo 

Nr.V2-5; 2022-05-05 protokolo Nr. V2-8; 2022-05-30 protokolo 

Nr.V2-9; 202-08-30 V2-13),  

3 mokytojų tarybos posėdžiai (2022-01-06 protokolo Nr. V2-1, 2022-

06-15 protokolo Nr.V2-11, 2022-08-24 protokolo Nr. V2-12).  

Vyko mokytojų susirinkimai. (žr. mėn. planus).  

Mokykloje veikia direktoriaus įsakymu patvirtinta veiklos kokybės 

įsivertinimo darbo grupė bei komisijos: korupcijos prevencijos, 

smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo, 

inventorizacijos, vidaus kontrolės politikos, etikos.   

Metinės  

ataskaitos, vieši 

pristatymai mokyklos 

bendruomenei 

 

1 mokyklos 

ataskaita 

7 metodinių 

grupių 

ataskaitos 

Užtikrinant efektyvesnį mokyklos darbą, mokykloje veikia 7 

metodinės grupės: fortepijono, akordeono, dailės, dainavimo ir 

teorinių dalykų, antrojo instrumento, pučiamųjų ir styginių 

instrumentų. Parengtos metodinių grupių veiklos ataskaitos 

pristatytos ir patvirtintos mokyklos mokytojų posėdžiuose. Metinė 

mokyklos ataskaita pristatyta ir patvirtinta  mokyklos tarybos 

posėdyje 2023-01-30 protokolo Nr. V2-3. 



Įtraukti tėvus 

į mokyklos 

organizuojam

as veiklas. 

Susirinkimai tėvams 10 vnt. Per mokslo metus tėvams (globėjams, rūpintojams) buvo teikiama 

informacija apie mokyklos ugdymo programas ir vaiko pažangą, apie 

mokyklos bendruomenės veiklą. Buvo organizuoti tėvams 

susirinkimai: mokslo metų pradžios, pabaigos ir baigiamųjų klasių, 

individualūs specialybės mokytojų kiekvieno pusmečio aptarimo 

susirinkimai. Įvyko 17 koncertų – tėvų susirinkimų baigiantis 

pusmečiams. Mokytojai kas mėnesį susitinka su mokinių tėvais, 

bendrauja individualiai arba per el. paštą, SMS žinutėmis, TAMO 

dienyną. Daugiau reikalingos informacijos, tėvai gali gauti atvykę į 

įstaigą ar apsilankę mokyklos internetinėje svetainėje (žr. mokyklos 

mėnesio planai, patvirtinti direktoriaus įsakymu). 

2022 05 06 Susirinkimas tėvams ir koncertas „Žibuoklėm pražydę“ 

Ona Navickienė 

2022 05 18 Ataskaitinis koncertas- susirinkimas tėvams   Vilma Gumbienė 

2022-05-27 Ataskaitinis koncertas- susirinkimas tėvams      Daiva Niccolini 

2022-05-26 Koncertas – susirinkimas tėvams ,,Jums tėveliai...“ 

Auksuolė Merkienė, Rasa Matuliūkštytė, Jovita Piekuvienė 

2022-05-17 Pirmos klasės mokinių koncertas „Muzikinė mozaika“ ir tėvų 

susirinkimas. Rasa Hopenienė 

2022-05-19 Mokinių koncertas - tėvų susirinkimas, rezultatų aptarimas V. 

Stanaitis, O. Maksimec. A. Stankevičius 

2022-05-31 Ataskaitinis koncertas- susirinkimas tėvams      Rasa Hopenienė 

2022-09-01 Rugsėjo I -osios šventė minėjimas, susitikimas su tėvais.  

Mokyklos mokytojai 

2022 12 19 Koncertas – susirinkimas tėvams ,,Švenčių belaukiant...“ 

A.Merkienė, R. Matuliūkštytė 

2022 12 20 Koncertas – susirinkimas tėvams ,,Švenčių belaukiant...“ Semeliškių 

m-kloje  R. Matuliūkštytė 

2022-12-12 Mokinių koncertas - atsiskaitymas .Tėvų susirinkimas, rezultatų 

aptarimas. V. Stanaitis, A. Stankevičius, D. Avetisyan 

2022-11-30 Klasės tėvų susirinkimas „Kalėdų belaukiant“ Rima Gritienė 

2022-12-20 Smuiko klasės vakaras tėvų susirinkimas Darius Dikšaitis 

2022 12 13 Klasės mokinių koncertas ir susirinkimas tėvams Elena Gudaitytė 

2022 12 14 Klasės mokinių koncertas ir susirinkimas tėvams Vilma Gumbienė 

2022 12 14 Klasės mokinių koncertas ir susirinkimas tėvams 

 Solveiga Miliūtė-Stankevičienė 
  2022 12 22 Klasės mokinių koncertas ir susirinkimas tėvams   Daiva Niccolini 



 2. Uždavinys. Skatinti ugdytinių kūrybiškumą formuojant gyvenimo kelio (karjeros) rinkimosi sąmoningumą ir ugdymosi tęstinumą. 
 

01.01.03. 

Neformalųjį 

ugdymą 

teikiančios 

ugdymo proceso 

ir veiklos 

organizavimas 

Elektrėnų meno 

mokykloje 

Gerinti sąlygas 

visų skyrių 

mokiniams 

dalyvauti 

respublikiniuo

se ir 

tarptautiniuose 

konkursuose, 

olimpiadose, 

parodose. 

 

Fortepijono 

specialybės MG 

Per 2022 

metus 

Tarptautiniuose konkursuose pelnyti laimėjimai: 1 vietos – 19 

mokinių;  

2 vietos  -7mokiniai; 3 vietos- 2 mokiniai; diplomantai -1 mokinys  

Respublikiniuose konkursuose - Grand prix-5 mokiniai; 1 vietos – 25 

mokiniai; 2 vietos 15 mokinių; 3 vietos- 1 mokinys; diplomantai -6. 

Mokiniai. 

Akordeono 

specialybės MG  

Tarptautiniuose konkursuose pelnyti laimėjimai: Grand prix-1 

mokiniai;  

1 vietos – 3 mokiniai; 2 vietos  -5 mokiniai;  

Respublikiniuose konkursuose - 1 vietos – 5 mokiniai; 2 vietos – 8 

mokiniai; 3 vietos- 3 mokiniai. 

Dainavimo ir teorinių 

dalykų MG 

Tarptautiniuose konkursuose pelnyti laimėjimai: Grand prix-1 

mokinys;  

1 vietos – 6 mokiniai; 2 vietos  - mokiniai3; 3 vietos- 1 mokinys.  

Respublikiniuose konkursuose - 1 vietos – 6 mokiniai; 2 vietos – 2 

mokiniai;  

3 vietos- 1 mokinys; diplomantai -8 mokiniai. 

Styginių instrumentų 

MG 

Tarptautiniuose konkursuose pelnytil laimėjimai: 1vietos–3 

mokiniai: diplomantai -2 mokiniai.  

Respublikiniuose konkursuose - 1 vietos – 1 mokinys; Grand prix- 1 

mokinys.  

Pučiamųjų 

instrumentų MG 

 

Tarptautiniuose konkursuose pelnyti laimėjimai: 1 vietos – 1 

mokinys;  

2 vietos – 1 mokinys;trečios vietos- 1 mokinys; diplomantai -3 

mokiniai.  

Respublikiniuose konkursuose - 1 vietos – 2 mokiniai; 2 vietos – 1 

mokinys. 

Antrojo instrumento 

MG 

Tarptautiniuose konkursuose pelnyti laimėjimai: 1 vietos – 1 

mokinys;  

2 vietos  -1 mokinys. Respublikiniuose konkursuose - 1 vietos – 2 

mokiniai; 2 vietos  -1 mokinys. 

Dailės skyriaus MG 

 

Tarptautiniuose konkursuose pelnytos 11 laureatų vardo 

apdovanojimų, 6 diplomai; 1 nacionalinio konkurso diplomantė. 

Plėtoti 

mokyklos 

ugdytinių ir 

 9 kolektyvai Mokykloje 2022 metais didžiulis dėmesys buvo skiriamas mokyklos 

kolektyvų veiklai. Po pandemijos ir nuotolinio darbo, mokiniams 

grįžti į kolektyvinę veiklą buvo kiek sunkiau nei prieš tai. Ypač tai 



meno 

kolektyvų 

meninę 

veiklą. 

pasijuto derinant tvarkaraščius, nes kai kurie mokiniai labai priprato 

prie nuotolinio darbo. Tačiau tiek mokiniams bei mokytojams 

neįkainojamą patirtį kūrybiškam pamokų turiniui atskleisti suteikia 

kolektyvinis muzikavimas. Mokykloje veikia akordeonistų, 

pučiamųjų orkestrai, folklorinė kapela, vokalinis, stygininkų, 

gitaristų ansambliai, jaunučių ir jaunių chorai.  

Kolektyvai pasirodė Elektrėnų meno mokyklos 60-mečio koncerte, 

Šventiniuose Elektrėnų savivaldybės renginiuose, Elektrėnų 

bažnyčioje bažnytinių švenčių paminėjimuose, kapela sėkmingai 

pasirodė bibliotekos renginiuose, pučiamųjų orkestras Elektrėnų 

ralio atidarymo renginyje, Ledo rūmuose varžybų atidarymuose. 

Juntamas orkestrų pasirodymų sumažėjimas, nes vyksta mokinių 

kaita. 

   Mokyklos pučiamųjų orkestras dalyvavo: Elektrėnų meno mokyklos 

jubiliejiniame koncerte (06-03), Elektrėnų savivaldybės 

Šventiniame valstybės dienos minėjimo koncerte (07-06), Elektrėnų 

2022 m. ralio atidarymo koncerte (09-09), grojo prieš Energijos 

varžybas ir (12-07) 
   Mokyklos jaunučių ir jaunių chorai garbingai įsilieja į savivaldybės, 

miesto šventinius minėjimus, renginius: Lietuvos  valstybės 

atkūrimo dienos paminėjimui (02-10), Mišiose skirtose Motinos 

dienai paminėti (05-01), Vaikų ir jaunimo chorų festivaliyje - 

konkurse „Mūsų  dainose“ (05-21), chorų vadovė L. Mažuolytė 

pastatė miuziklą „Dingęs ryšys“(12-15), chorai giedojo bažnytinių 

švenčių metu: Mišios šv. Cecilijos – menininkų globėjos garbei (11-

22), Advento vakaronė su vikaru, kunigu Gintu Petkevičiumi  

(12-06) 
   Akordeonistų orkestrui pradėjusi vadovauti mokytoja Rasa 

Matuliūkštytė  jau pasirodė su kolektyvu Koncerte, skirtame 

Vasario 16 d. paminėti (02-10), dalyvavo virtualiame akordeonistų 

festivalyje ,,Pavasario nuotaikos 2022“ įrašas Jonavos Janinos 

Miščiukaitės meno mokykla (03-30), koncerte ,,Mokytojas ir 

mokinys“ EMM (04-14), koncerte Elektrėnų VšĮ bibliotekos salėje 

,,Vizija muzikoje“ (05.12), Jubiliejiniame - koncerte EMM 60 metų 

sukakčiai pažymėti (06-03), koncerte - susirinkime tėvams ,,Švenčių 

belaukiant“ (12-19), Koncerte – susirinkime tėvams „Švenčių 

belaukiant“ Semeliškių mokykloje (12-20) 



Gitaristų ansamblis pasirodė pavasario mokyklos renginyje „Gatvės 

muzika“ (05-14), Kietaviškių KC renginyje „Tas rankų švelnumas“ 

(05-19) 
Rengti 

tradicinius 

ir/ar naujus 

projektus 

renginius, 

koncertus, 

parodas 

 26 vnt. Užtikrinant tradicijų puoselėjimą, sudarant sąlygas mokinių 

saviraiškos plėtrai, stiprinant pilietinį ugdymą ir bendruomeniškumą 

– mokykloje  surengti 26  šventiniai ir edukaciniai koncertai, iš kurių 

12 apjungiantys visą mokyklą. Skatinta, kad kiekvienas mokytojas 

organizuotų ir sudarytų galimybę savo mokiniams dalyvauti 

koncertinėje veikloje. Daugelis iš jų buvo skirti mokyklos jubiliejaus 

60-mečio paminėjimui. Daug ovacijų susilaukė žaismingas 

mokytojos Onos Navickienės ir jos buvusių, besimokančių mokinių 

pasirodymas. Mokykla tęsia pažintį su Lietuvių kompozitorių 

kūryba. Buvo organizuotas tradicinis susitikimas su kompozitoriumi. 

Į koncertų organizavimą įsitraukė beveik visi mokytojai. Džiugu, kad 

į koncertų vedimą buvo įtraukti ir mokiniai. Kūrybiškai pravestuose 

edukacinio pobūdžio koncertuose mokiniai gilino žinias apie 

atliekamus kūrinius, buvo siekiama skatinti mokinių kūrybiškumą ir 

reflektavimo įgūdžius. 

Šiemet suskambo nauji renginiai: tai koncertas „Mokytojas ir 

mokinys“, naujas festivalis „Sugrįžimai“, akordeonistų renginys 

„Muzika vizijoje“. 
   Lietuviškos muzikos 

puoselėjimas 

4 vnt.  Mokyklos mokytojai Kiekvienais metais mokykloje organizuoja 

įvairių formų renginius, puoselėjant lietuvišką muziką.  

Jau eilę metų vyksta tradicinis mokyklos renginys -   susitikimas su 

lietuvių kompozitoriumi. Šiemet mokiniai ir mokytojai susipažino su 

kompozitorių Antano ir Dariaus Kučinskų kūryba. Mokiniai grojo 

kompozitorių kūrinius, bendravo gyvai, mokėsi kaip interpretuoti jų 

kūrinius, sužinojo kaip atsiranda kūriniai, diskutavo kaip tampama 

kompozitoriumi. Organizavo O. Navickienė.(03-24) 

2022-12-15 mokykloje buvo pastatytas Vaivos Kriščiokaitytės 

miuziklas „Dingęs ryšys“. Organizatorė L. Mažuolytė 

2022-03-11 Respublikinis jaunųjų atlikėjų festivalis „Lietuva 

brangi“ Organizavo R. Hopenienė, V. Gumbienė 
     2022-02-10 Koncertas – minėjimas valstybės atkūrimo metinėms 

paminėti „Aš myliu Lietuvą“ Organizavo E. Petkevičius,  

G. Židonytė, A. Medzikauskas 



2022-03-31 Solfedžio grupių dvibalsių pratimų dainavimo popietė - varžytuvės 

“Dvibalsiukas” Organizavo J. Špikienė 

2022-04-13 Akordeono specialybės mokinių koncertas „Konkurso belaukiant“ 

Organizavo R.Matuliūkštytė 

2022-04-14 Koncertas „Mokytojas ir mokinys“. Organizavo  

R. Hopenienė, V. Gumbienė 

2022-05-12 Koncertas visuomenei,, Vizija muzikoje“. Organizavo  

R. Matuliūkštytė 

2022-05-14 Koncertas Gatvės muzikos dienai pažymėti. Organizavo  

A.Medzikauskas, G. Židonytė 

2022-05-16 Muzikinė popietė „Stambios formos žavesys“ Organizavo  

O. Navickienė 

2022-05-26 Akordeono specialybės mokinių koncertas šeimos dienai paminėti 

„Jums tėveliai“ Organizavo akordeono specialybės mokytojos 

2022-05-26 Muzikos istorijos viktorina “Epochų muzika”. Organizavo 

A.Medzikauskas, G. Židonytė 

2022-06-01 Jaunučių ir jaunių chorų dalyvavimas Šventinėse mišiose, Motinos 

dienos proga Elektrėnų Švč. Mergelės Marijos Kankinių Karalienės 

bažnyčioje. Organizavo L. Mažuolytė, J. Špikienė 

2022-06-03 Jubiliejinis mokyklos 60 mečiui pažymėti koncertas. Organizavo  

E. Petkevičius, R. Hopenienė, O. Navickienė 

2022-05-06 Tarptautinės akordeono dienos minėjimas – koncertas. Organizavo 

A.Merkienė, R. Matuliūkštytė 

2022-06-07 Pagrindinio ugdymo mokinių programos baigimo šventė. 

Organizavo G. Židonytė, A. Medzikauskas 

2022-06-09 Pradinio  ugdymo mokinių programos baigimo šventė Organizavo 

R. Hopenienė, R. Gritienė 

2022-09-01  

 

Mokslo ir žinių dienos - Rugsėjo 1-osios šventė. Organizavo  

R. Hopenienė 

2022-10-13  Koncertas „Melodija rudenėliui“. Organizavo R. Matuliūkštytė 

2022-11-14  

 

Muzikinė popietė  „Muzika iš kino filmų ir miuziklų“ organizavo  

D. Niccolini 

2022-11-16  

 

Muzikinė popietė „Įvairių šalių muzika“. Organizavo S. Miliūtė- 

Stankevičienė, E. Gudaitytė 

2022-11-17  

 

Akordeono specialybės mokinių koncertas „Konkurso belaukiant“ 

Organizavo A. Merkienė 

2022-11-29  Koncertas-instrumentų pristatymas ,,Pasaka“ darželio ugdytiniams 



2022-12-01  Koncertas „Muzikinė dėžutė“ Organizavo D. Niccolini 

2018-12-10  

 

Akordeono specialybės mokinių  šventinis kalėdinis vakaras. 

Organizavo akordeono metodinės grupės mokytojos 

2022-12-19  

 

Muzikinė popietė „Polifonijos menas“. Organizavo  

O. Navickienė, D. Niccolini 
  Organizuoti 

konkursus ir 

festivalius 

mokykloje 

 10 vnt. Suteikiant galimybę  mokiniams ugdyti ir tobulinti saviraiškos 

kompetencijas bei kūrybiškumą, buvo sudarytos sąlygos skirtingų 

gebėjimų turinčių mokinių saviraiškai ir patirtims plėtoti. 2022 m. 

ugdytiniai dalyvavo mokykloje organizuotuose tarptautiniuose ir 

respublikiniuose renginiuose, konkursuose, festivaliuose. 

 2022-04-29 XXI Respublikinis fortepijoninių ansamblių konkursas 

„Skambinu su draugu“  Organizatorė O. Navickienė. Vyko 

nuotoliniu 

2022-05-27 XIV Respublikinis lengvosios muzikos ir džiazo 

festivalis-konkursas „Elektrėnų žiburiukai 2022“ Organizavo  

E. Petkevičius. Vyko nuotoliniu. 

2022-06-06 III-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų kamerinės muzikos 

konkursas „Alveare di musica“ Organizavo Ona Navickienė, Vilma 

Gumbienė ,Valdas Stanaitis, Auksuolė Merkienė, Daiva Niccolini. 

Vyko nuotoliniu 

2022-08-06 Savivaldybės muzikos -  meno festivalis „Sugrįžimai“ 

Organizavo Rima Gritienė, Rasa Hopenienė 

2022-03-10 Elektrėnų savivaldybės mokyklų jaunųjų atlikėjų 

festivalis „Lietuva brangi“ Organizavo R. Hopenienė, V. Gumbienė. 

Vyko nuotoliniu 

2022-12-21 Tradicinis muzikuojančių  šeimų festivalis „Atrieda 

kalėdos“ Organizavo R. Hopenienė, V. Gumbienė 

2022-01-28 Tarpmokyklinis akordeonistų konkursas  

„Akordeomanija“ Organizavo Auksuolė Merkienė, Rasa 

Matuliūkštytė 

2022-03-17 Mokyklinis fortepijoninių etiudų konkursas „Allegro“ 

Organizavo Ona Navickienė 

2022-03-31 Solfedžio pratimų „Dvibalsiukas“ popietė- varžytuvės 

Organizavo Jūratė Špikienė 

2022-04-14 Respublikinis festivalis „Iš liaudies dainų skrynelės” 

Organizavo Gaiva Židonytė, Aurimas Medzikauskas 



Organizuoti  

dailės 

skyriaus 

mokinių 

kūrybinių 

darbų 

parodas 

 32 vnt. Dailės skyriaus mokytojų ir mokinių kūrybiškumas atsiskleidė 

įvairiuose renginiuose mokykloje. Vien mokyklos koridorių 

galerijose buvo eksponuojamos 32 dailės skyriaus mokinių parodos. 

2022-01-12 Dailės skyriaus mokinių keramikos darbų paroda 

„Pasaka“ R. Rakauskienė 

2022-01 -27 mokinių grafikos darbų paroda. J. Pakalnytė 

2022-01 – 13 Elektrėnų savivaldybės mokinių kūrybinio atviruko 

„Kalėdinis paštas“ konkurso darbų paroda. G. Mataitienė 

2022-02 – 03 dailės skyriaus mokinių paroda „Jūratė ir Kąstytis''  

J. Pakalnytė 

2022-02 -03 dailės skyriaus mokinių paroda „Žiemos džiaugsmai''  

J. Pakalnytė 

2022-02 – 03 Paroda- prisiminimas ,,Baltojo paukščio" akcija.  

J. Pakalnytė 

2022-03 – 10 Dailės skyriaus mokinių miniatiūrų paroda.  

G. Mataitienė 

2022-04-14 dailės skyriaus  mokinių darbų paroda „Margos 

pavasario šventės“. G. Mataitienė 

2022-05 - 23 dailės skyriaus  mokinių darbų paroda „Seku, seku 

pasaka“. J. Davidavičienė 

2022-05 -25 dailės skyriaus baigiančiųjų darbų paroda.  

G. Mataitienė, R. Rakauskienė, J. Davidavičienė 

2022-06 -10  Paroda “Lėlių šokiai”, J. Pakalnytė 

2022-06 – 10  Paroda “Tapyba ant stiklo” J. Pakalnytė 

2022.09.02 mokinių darbų paroda „Spalvota pasaka“  

J. Davidavičienė 

2022-04 - 01 mokinių grafikos darbų paroda. J. Pakalnytė 

2022-04 – 20 Dailės skyriaus mokinių keramikos  darbų paroda 

„Mėgstamiausias herojus“. R. Rakauskienė 

2022.09.15 mokinių darbų paroda „Rudens lygė“. G. Mataitienė 

2022,09.01  mokinių darbų paroda „Ieškojimai“. R. Rakauskienė 

2022.09.02  mokinių darbų paroda „Menas gydo“. J. Pakalnytė 

2022.09.23  dailės sk. mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Akimirkos“. G. Mataitienė 

2022.10.11  mokinių darbų paroda „Portretai“. J. Davidavičienė 



2022.10.18  mokinių keramikos darbų paroda „Molio spalvos“.  

R. Rakauskienė 

2022.10.11  mokinių darbų paroda „Tapyba ant stiklo“. J. Pakalnytė 

2022.10.24  mokinių darbų paroda „Spalvota pasaka“.  

J. Davidavičienė 

2022.11  mokinių darbų paroda „Miesto istorijos“. J. Davidavičienė, 

G. Mataitienė, R. Rakauskienė 

2022.11.05 Tarptautinio vaikų meno konkurso „mini restart“ 

paroda. G. Mataitienė, J. Davidavičienė 

2022.12.01 mokinių darbų paroda „Miesto istorijos“. G. Mataitienė, 

J. Davidavičienė, R. Rakauskienė 

2022.12.01 Dailės skyriaus mokinių kūrybinio atviruko ,,Žiemos 

pasaka" konkurso darbų paroda. G. Mataitienė 

2022.12.01 EMM mokinių kūrybinių darbų paroda “Maži stebuklai” 

G. Mataitienė 

2022.12.06 Projekto „Talentingi ir gabūs vaikai“ edukacijos: „Etno 

žaidimai“ paroda. G. Mataitienė, J. Davidavičienė 

2022.12.20 Tarptautinio mokinių meninės kūrybos konkurso 

„Kalėdinis atvirukas” darbų paroda. G. Mataitienė, J. Davidavičienė 

2022.12.28EMM dailės skyriaus mokinių darbų paroda „Undinėlių 

pasaulyje“. J. Pakalnytė 

2022.12.29 Dailės skyriaus mokinių keramikos  darbų paroda 

„Mėgstamiausias herojus“. J. Davidavičienė 

3. Uždavinys.  Puoselėti organizacijos kultūrą. 
01.01.03. Neformalųjį 

ugdymą 

teikiančios 

ugdymo proceso 

ir veiklos 

organizavimas 

Elektrėnų meno 

mokykloje 

Puoselėti 

partnerystę ir 

tvarią 

lyderystę. 

 18 koncertų 

10 parodų 

 

Vidutiniškai kas mėnesį mokyklos mokiniai dalyvavo bendruose 

projektuose su socialiniais šalies bei savivaldybės partneriais. Per 

metus buvo dalyvauta 33 įvairiuose renginiuose miesto viešojoje 

bibliotekoje, kultūros centre, darželiuose, mokyklose, profesinio 

mokymo centre, literatūros ir meno muziejuje, sanatorijoje, senelių 

globos namuose ir kt.  

Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su  Kauno J. Naujalio 

muzikos gimnazija bei  Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla 

Pučiamųjų instrumentų mokiniai koncertavo Sekmadieninio vario 

dūdų orkestro jaunučių  stovykloje Paberžės "Verdenės gimnazijoje" 

Vilniaus raj. 2022-02-14 

Pučiamųjų instrumentų mokiniai koncertavo Sekmadieninio vario 

dūdų orkestro jaunučių  stovykloje Kaimo turizmo sodyba  



„ Sobuta“ Vilniaus raj. 2022- 04-19 

Koncertas, Tarptautinės akordeono dienai paminėti Vievio meno 

mokykloje 2022-05-06 

Koncertas „Tas rankų švelnumas“ Kietaviškių KC 2022- 05-19   

Koncertas – minėjimas policijos dienai Elektrėnų Policijos 

komisariate 2022-06-08 

Koncertas sveikinimas mokytojams mokytojų dienos proga 

Ąžuolyno progimnazijoje 2022-10-05  

Dalyvavimas Elektrėnų savivaldybės literatų klubo „Strėva“ kūrybos 

skaitymų renginyje „Trioletas Elektrėnams“ 2022-10-12 

Dalyvavimas koncerte „Melodija rudenėliui“ Semeliškių gimnazijoje 

2022-10-13  

Dalyvavimas 19-tosios tautodailininkų Angelės ir Vytauto Raukčių  

autorinių darbų parodos „Tikėjimas, meilė, darbas“ uždarymo 

renginio koncertinėje programoje miesto bibliotekoje 2022-10-28  

Koncertas darželyje „Pasaka“, supažindinimas su programomis ir 

instrumentais 2022-11-03 

Mokinių ir mokytojų pasirodymas Jaroslavo Cechanovičiaus kūrybos 

vakare Vievio KC 2022-11-30  

Dalyvavimas projekte „Pasaulinio garso perlas, neatrastas Lietuvoje. 

Išgirskime L. Godovskio muziką“, skirtame kompozitoriaus L. 

Godovskio kūrybai Žąslių KC 2022-11-22  

Dalyvavimas Semeliškių mokyklos 90 metų minėjime 2022-11-25 

Mokinių dalyvavimas Koncerte  Žagarėje 2022-11-26 

Koncertas Elektrėnų darželio „Pasaka“ auklėtiniams 2022-11-29 

Dalyvavimas Virgilijaus Poviliūno knygos "Elektrėnų savivaldybės 

atminimo ženklai" pristatyme miesto bibliotekoje 2022-12-17  

Mokinių dalyvavimas Mišiose ir koncerte su kameriniu choru 

“Salve” 2022-12-18 

Mokinių dalyvavimas Talentų dienoje Ąžuolyno progimnazijoje  

2022-12-23  

Mokinių darbų paroda „Spalvota pasaka“ 2022-09-02 iki 

2022-10-14 Elektrėnų savivaldybėje J. Davidavičienė 

Mokinių darbų paroda „Rudens lygė“2022.09.15 iki 

2022.10.17 Abromiškių reabilitacinėje ligoninėje G. Mataitienė 

Mokinių darbų paroda „Ieškojimai“2022.09.01 iki 2022.09.30  

R. Rakauskienė 



Dailės skyriaus mokinių kūrybinių darbų paroda „Akimirkos“ 

2022.09.23 iki  2022.11.04 Elektrėnų viešoji biblioteka  

G. Mataitienė 

EMM mokinių keramikos darbų paroda „Molio spalvos“ 

2022.10.18 

Iki 2022.11.18 Kietaviškių kultūros centras  R. Rakauskienė 

Mokinių darbų paroda „Spalvota pasaka“ 2022.10.24 Elektrėnų 

ligoninėje J. Davidavičienė 

Mokinių darbų paroda „Miesto istorijos“. Vievio kultūros centras 

(virtuali paroda) 2022.11 J. Davidavičienė, G. Mataitienė, 

R. Rakauskienė 

Mokinių kūrybinių darbų paroda “Maži stebuklai”2022.12.01iki 

2023.01.06 EŠPC G. Mataitienė 

Tarptautinio mokinių meninės kūrybos konkurso „Kalėdinis 

atvirukas“ darbų paroda. 2022.12.20 iki 2023.01.06 LR seimas   

Vilnius G. Mataitienė, J. Davidavičienė 

Dailės skyriaus pristatymas darželio „Pasaka“ vaikams. EMM 

2022.11.29  J. Davidavičienė 

Gerinti 

mokyklos 

bendruomenė

s 

mikroklimatą 

 4 vnt. Mokykloje kuriama bendradarbiavimo, susitarimų ir dialogo kultūra 

(susitarimai dėl elgesio taisyklių, tvarkų ir kt.). Kasmet sekama 

mokinių adaptacija, vykdoma lankomumo, mokymosi stebėsena. 

Mokytojai ir vadovai šiais metais tobulino turimas kompetencijas 

ilgalaikėse kvalifikacijos kėlimo programose:  

2022-01-19 „Bendravimas su sudėtingais mokinių tėvais: metodai ir 

būdai. Streso valdymas“,  

2022-06-02 IV modulio seminaras „Bendravimo ir 

bendradarbiavimo kultūros stiprinimas“, „Efektyvi komunikacija ir 

komandos sutelktumas“,  

2022-04-21 II modulio seminaras „Bendruomeniškumas darbe: 

komandinis darbas-sėkmės garantas“,  

2022-06-14 "Darbo santykių konfliktų atsiradimas ir valdymas. 

Teisiniai ir alternatyvūs ginčų sprendimo būdai"). 
Mokytojų bendradarbiavimas, tarpusavio pagalba leido greičiau 

priimti svarbius sprendimus, sėkmingai įsisavinti naujas mokymo 

formas. 

II TIKSLAS. Tobulinti mokytojų profesines kompetencijas. 



2.1. Uždavinys. Skatinti mokymosi visą gyvenimą įvairovę ir nuolatinį tobulėjimą, turtinti mokytojų lyderystės ir kūrybiškumo galias. 

02.01.03 Neformalųjį 

ugdymą 

teikiančios 

ugdymo 

proceso ir 

veiklos 

organizavimas 

Elektrėnų 

meno 

mokykloje. 

Nustatyti 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

poreikius.  

 100 % 

mokytojų 

Mokykloje buvo sudarytos sąlygos mokyklos bendruomenei tobulėti, 

įgyti naujų kompetencijų, dalintis gerąja patirtimi, plėtoti socialinius 

ryšius. 100 % mokytojų tobulino savo profesines ir bendrąsias 

kompetencijas kvalifikacijos tobulinimo renginiuose (tarptautinėse 

mokslinėse praktinėse konferencijose, seminaruose, respublikinėse 

konferencijose, forumuose, diskusijose, atvirose pamokose), 

atsižvelgiant į mokyklos ir individualų kvalifikacijos tobulinimosi 

poreikį. Didžioji dalis renginių vyko nuotoliniu būdu.  

Per 2022 metus 23 mokyklos mokytojai, mokyklos vadovas tobulino 

savo žinias ir gebėjimus kvalifikacijos tobulinimosi kursuose, 

seminaruose, praktikumuose, meistriškumo kursuose, konferencijose 

dalyvavo 947 val. – t. y. 5 dienas vienam mokyklos mokytojui. 

Mokytojai kvalifikacijos tobulinimo renginiuose įgytas žinias ir 

gebėjimus gerąją savo kolegų patirtimi dalinosi su mokyklos 

mokytojais, įgytas žinias pritaikė savo praktinėje veikloje.  

Visų bendruomenės narių bendravimas buvo pagrįstas demokratijos 

principais, su mokyklos veikla susijusios problemos buvo aiškinamos 

mokyklos institucijų lygmenyje, kai kurie iškilę klausimai – su 

savivaldybės švietimo skyriaus specialistais. 

 Mokytojai  Mokyklos mokytojai buvo ypač aktyvus individualiai tobulindami 

savo dalykines ir bendrąsias kompetencijas konferencijose ir 

seminaruose. Daugiausia mokytojų rinkosi šiuos seminarus 2022 m. 

Tobulinimo programa „Autizmo spektro sutrikimą turinčių vaikų 

ugdymo metodai Taikomosios elgesio analizės kontekste (ABA)“ 

Seminaras „Kaip bendrauti su elgesio ir emocinių problemų turinčiu 

mokiniu? Psichologinių strategijų taikymas“ 

Tarptautinė konferencija „Meninio ugdymo aktualijos Lietuvos 

meno (muzikos) mokyklose ir svetur 

Seminaras „Fortepijono muzikos atlikimo mokymas ir naujovės 

atsižvelgiant į stiliaus ir epochos ypatumus“ 

Seminaras „Fizinė įtampa griežiant smuiku. Kaip padėti pedagogui?“ 

Seminaras „Pedagogų profesinės patirtys muzikinio ugdymo 

procese“ 

Nuotolinė dailės, technologijų, neformaliojo vaikų švietimo 

mokytojų konferencija „Vaikai atranda meną“ 



Seminaras „Ankstyvojo instrumentinio muzikavimo ypatumai 

naudojant Š. Suzuki metodą“ 

 Administracija  Administracijos kvalifikacijos tobulinimas 

Direktorius 

Seminaras „Bendravimas su sudėtingais mokinių tėvais: metodai ir 

būdai. Streso valdymas“ 2022-01-19 

Seminaras „Mobingas švietimo įstaigoje“ 2022-01-24 

Seminaras „Muzikinio švietimo sistemos dabartis ir perspektyvos“ 

2022-03-18 

Ilgalaikės programos tobulinimo seminaruose „Bendruomeniškumas 

darbe: komandinis darbas – sėkmės garantas“ 2022-04-21 

„Bendravimo ir bendradarbiavimo kultūros stiprinimas“ 2022-06-02 

Seminaras „Darbo santykių konfliktų atsiradimas ir valdymas. 

Teisiniai ir alternatyvūs ginčų sprendimo būdai“ 2022-06-14  

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Mokymai „Metinis atsiskaitymas už vidaus kontrolės įgyvendinimą 

įstaigoje. Informacijos apie vidaus kontrolės įgyvendinimą viešajame 

juridiniame asmenyje pateikimas. Praktiniai patarimai“ 2022-01-28 

Mokymo programa „Švietimo aktualijos“ 2022-02-08 

Seminaras „Mobingas švietimo įstaigoje“ 2022-03-08 

Tarptautinė konferencija „Meninio ugdymo aktualijos Lietuvos 

meno (muzikos) mokyklose ir svetur 2022-04-20 

Seminare „Bendravimo ir bendradarbiavimo kultūros stiprinimas“ 

2022-06-02  

Seminaras „Darbo santykių konfliktų atsiradimas ir valdymas. 

Teisiniai ir alternatyvūs ginčų sprendimo būdai“ 2022-06-14 

Praktikumas Darni komanda. Programos „Efektyvi komunikacija ir 

komandos sutelktumas (vadovams) 2022-09-30 

Respublikinė konferencija „Ugdymo organizavimas ir pagalbos 

teikimas pasiekimų gerinimui“ 2022-12-09 

 Darbuotojai  Per 2022 metus mokyklos darbuotojai dalyvavo 30 val. kvalifikacijos 

kursuose. 

Mokyklos buhalterė dalyvavo Seminare „2021 m. finansinė 

atsakomybė ir duomenų pateikimas į VSAKIS“ 2022-02-03 

Seminare “2022 metų teisės aktų apžvalga“ 2022-10-20 

 



Sudaryti 

mokytojams 

sąlygas įgyti 

aukštesnę 

kvalifikaciją. 

 1 mokytojas Pagal sudarytą mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2022- 2024 

m. atestacijos programą buvo numatyta atestuoti vieną mokytoją. 

2022 m. mokytojas A. Stankevičius varinių pučiamųjų  instrumentų  

vyr. mokytojo kvalifikaciją (atestacinės komisijos posėdžio 

protokolas 2021-12-28 Nr. MAK-12).  Šiuo metu yra siūloma 

mokytojams: O. Navickienei, V. Gumbienei, R. Hopenienei,  

D. Niccolini, R. Rakauskienei, G. Mataitienei, J. Davidavičienei,  

A. Merkienei, D. Dikšaičiui kelti turimą kvalifikaciją. 

Teikti 

pagalbą 

pradėjusiems 

dirbti 

mokytojams 

ir vadovams. 

 4 vnt. Nuo 2022 metų rugsėjo mėnesio į mokyklos mokytojų gretas įsiliejo 

du jauni mokytojai. Mentorystė, vadovai ir mokytojai teikia profesinę 

pagalbą visiems pradėjusiems dirbti specialistams mokykloje. 

Mokytojams paskirti mentoriai, o naujiems į kolektyvą įsiliejusiems 

mokytojams priskirti mokytojai kurie padeda susipažinti su 

mokyklos tvarkomis, kolegišku bendravimu visais pedagoginės 

veiklos klausimais. 

2.2. Uždavinys. Teikti individualizuotą įvairių formų pagalbą, plečiant tam reikalingus gebėjimus ir galimybes. 

02.01.03

. 

Neformalųjį 

ugdymą 

teikiančios 

ugdymo 

proceso ir 

veiklos 

organizavimas 

Elektrėnų 

meno 

mokykloje 

Organizuoti 

metodinę 

veiklą 

mokykloje 

 

Kiekvienais metais 

organizuojamos 

metodinės dienos, 

kuriose dalyvauja  

90 %. mokyklos 

mokytojų. Mokyklos 

mokytojai, svečiai 

veda praktikumus, 

atviras pamokas, 

skaito metodinius 

pranešimus, vyksta 

apskrito stalo 

diskusijos 

 

 Mokyklos mokytojai savo metodine veikla, pasiekimais dalijosi su 

kitų mokyklos pedagogais. Mokytoja O. Navickienė dalyvavo su 

mokine seminare tema „Programinių kūrinių interpretacijos 

galimybės ir įvairovė“ Vilniuje. Seminare ,,Fonograma – papildoma 

priemonė individualioje muzikos pamokoje” priemones iliustravo 

mokytoja R. Matuliūkštytė. Ąžuoliuko meno mokykloje Vilniuje  

meistriškumo kursuose Lietuvos jauniesiems pianistams ir 

instrumentininkams „Baroko virtuozinės muzikos interpretavimas“  

dalyvavo mokytojo A. Stankevičiaus mokinys. Konsultavo 

mokytojas Arvydas Bardzinskas. 

2022 metų balandžio mėn. mokykloje buvo suorganizuota 

Tarptautinė konferencija „Meninio ugdymo aktualijos Lietuvos 

meno (muzikos) mokyklose ir svetur“. (Organizatorė mokytoja O. 

Navickienė)  

Atviras pamokas vedė: tema „Pratimų nauda erdviniam klaviatūros 

suvokimui ir natų pažinimui pradedantiesiems pianistams“ 

mokytoja O. Navickienė,  

tema „Scenos jaudulys ir atlikėjo savireguliacija“ mokytoja  

S. Miliūtė- Stankevičienė. 

Tema „Garso spalva ir štrichai“ mokykloje vedė mokytoja 

metodininkė O. Navickienė.  



Tema "Etiudo grojimo būdai, dainavimas, zvimbimas, grojimas" 

vedė mokytojas A. Stankevičius 

Metodinį pranešimą „Trimitas ir jo vaidmuo orkestre“ skaitė 

mokytojas  A. Stankevičius.  

Metodinę diskusiją „Darbo patirtis Suomijos muzikinio ugdymo 

institucijose“ (organizavo mokytojas V. Stanaitis) vedė Vaida 

Žygaitė-Šereckė (Kuopio miesto konservatorija, Savonia taikomųjų 

mokslų universitetas, Suomija). 

Pranešimą „Dainavimo kultūros ugdymas ruošiant ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikus konkursui „Dainų dainelė“, 

respublikinėje metodinėje- praktinėje konferencijoje „Augu su 

muzika“ Varėnoje skaitė mokytoja metodininkė L. Mažuolytė.  

Metodinį pranešimą tema: ”Balso higienos įtaka balso sveikatai” 

skaitė L. Mažuolytė. 

Seminare „Fortepijoninės muzikos atlikimo mokymas ir naujovės, 

atsižvelgiant į stiliaus ir epochos ypatumus“ pranešimą 

„Pradedančiojo pianisto repertuaras“ skaitė Ona Navickienė. 

Mokytojai dirbo konkursų vertinimo komisijose: 

III respublikinio jaunųjų atlikėjų konkurso „Karališkasis barokas“ 

vertinimo komisijos darbe, mokytoja O. Navickienė; I virtualaus 

respublikinio jaunųjų pianistų ir stygininkų konkurso „Žavingoji 

pjesė“ vertinimo komisijos darbe, mokytojos O. Navickienė,  

R. Hopenienė;  III respublikinio jaunųjų muzikantų konkurso 

„Muzika @“ vertinimo komisijos darbe mokytoja O. Navickienė; 

Lietuvos jaunųjų atlikėjų lietuviškos muzikos konkurso „Atlėk 

sakale“ vertinimo komisijoje dalyvavo mokytoja O. Navickienė. 

Savo pedagogine gerąja patirtimi dalijosi  lektorė Agnė Stančikaitė 

seminare ir praktikume EMM. Dalyvavo mokytojos  L. Mažuolytės 

klasės solinio dainavimo specialybės mokiniai.  

Mokytojos ekspertės Ingos Gylytės smuiko meistriškumo kursuose -

metodinėse konsultacijose dalyvavo mokyklos smuiko mokytojai. 

Meistriškumo kursuose  (lektorius J. Aleknavičius) su mokine 

dalyvavo mokytoja S. Miliūtė- Stankevičienė. 
  Mokyklos 

komunikacijo

s efektyvumo 

tobulinimas 

Efektyvi ir tikslinga 

komunikacija, 

savalaikis 

informacijos 

 2022 m. vietinėje ir respublikinėje spaudoje, mokyklos internetinėje 

svetainėje, FB ir Youtube buvo pristatomi mokykloje vykę renginiai, 

mokyklos mokinių bei mokytojų pasiekimai.  



pateikimas mokyklos 

tinklapyje ir  

soc. tinkluose. 

Apie mokyklos tarptautinį festivalį „Sugrįžimai“ galima pasiskaityti 

Lietuvos muzikų sąjungos leidinyje „Muzikos barai“  2022 metų 

liepos mėn. 

Kiekviena metodinė grupė savo veikla dalijosi mokyklos 

sienlaikraščiuose. 
   Metodinių grupių 

veiklos planų 

derinimas ir 

veiklos dokumentų 

analizė 

76 vnt. Pagal patvirtintą mokytojų praktinės veiklos įsivertinimo formą, 

2022 metais metodinių grupių vadovai rengė ataskaitas. Jose plačiau 

ir tiksliau atsispindi ne tik metodinės grupės veikla, bet ir mokytojo 

veiklos įgyvendinimas bei įsivertinimas. Pagal tą pačią lentelę 

mokytojai įsivertino savo veiklą. Kas mėnesį vyko  metodinių grupių 

susirinkimai, kuriuose  buvo aptariami mokyklos ugdymo veiklos 

klausimai, mokinių pažanga, lankomumas, įvairios mokykloje ir už 

jos ribų vykdomos veiklos. Mokykloje vykstant mokytojų kaitai, į 

metodinių grupių gretas įsiliejo nauji jauni mokytojai. Metodinėse 

grupėse buvo analizuojamos ir vertinamos dalykų ugdymo 

programos, nagrinėjamas ugdymo turinio planavimas ir 

įgyvendinimas. 

III TIKSLAS. Kurti saugią sėkmingam ugdymui (-si) pritaikytą aplinką. 
 

3.2. Uždavinys. Gerinti ir turtinti mokyklos materialinę bazę. 

02.01.03 

 

Neformalųjį 

ugdymą 

teikiančios 

ugdymo 

proceso ir 

veiklos 

organizavimas 

Elektrėnų 

meno 

mokykloje 
 

 

 

 

 

 

 

Atnaujinti 

muzikos 

instrumentų 

bazę. 

Nupirkti nauji 

instrumentai:  

 

Pagal poreikį 3 (trys) pianinai „Hellas“ – 8300 eur;  

3 (trys) - 60 ir 80 rinktinių bosų akordeonai – 2900 eur;  

tūba ES BE17 – 3299 eur; 

elektroklasikinė gitara ir klasikinė gitara -  339 eur; 

atliktas akordeonų remontas bei remontuoti,  

derinti instrumentai  - 1915 eur 

Atnaujinti 

mokyklos 

inventorių. 

Įsigyti pedalą 

akustiniam pianinui, 

 įvairius priedus puč. 

instrumentams, 

strykus smuikui, 

stovus natoms 

(orkestrinis) ir kt. 

prekes.  

Pagal poreikį Magnetinė lenta -1 vnt., ofiso kėdės - 2 vnt., surdinos trimitui – 2 vnt.,  

hidraulinės kėdės prie fortepijono - 3 vnt., pakojis su pedalais, 

kolonėlė gitarai, diržai akordeonui – 2 vnt., dėklas akordeonui, dėklas 

smuikui, pakojai gitarai  - 4 vnt., orkestrinis stovas natoms , stovai 

natoms -  3 vnt., kėdės 213 klasėje -  10 vnt.  Viso už 2039 Eur. 
 

 

Atnaujinti 

mokyklos IT 

• Įsigyti kompiuterius 

mokytojams. 

8 

kompiuteriai 

Fortepijono, akordeono, antrojo instrumento, dainavimo ir teorinių 

dalykų, pučiamųjų instrumentų, dailės MG vadovai,  muzikos 



 

 

 

 

 

 

istorijos, pavaduotojos ugdymui, dailės skyriaus klasės aprūpintos 

kompiuteriais. 

Įsigyti 

reikalingas 

mokymo 

priemones. 

Nupirkti įvairias 

medžiagas skirtas 

dailės darbams.  

 Dailės skyriui nupirkta priemonių už 820 eur. 

 

Atnaujinti 

mokyklos 

vidaus 

erdves. 

Sprendžiant garso 

izoliavimo problemą, 

įstatyti naujas duris su 

garso izoliacija. 

Mokyklos klasių ir 

salės remontas. 

8 vnt. Mokykloje yra atlikti klasių ir koridorių kasmetiniai remontai. 

Mokyklos klasėse yra įstatytos 8 naujos akustinės ir triukšmą 

sulaikančios durys  - 7348 eur  

 

Atnaujinti 

mokyklos 

išorines 

erdves. 

Nupirkti 

kondicionieriai ir kt. 

prekės. 

1 vnt. 213 klasėse yra sumontuotas oro kondicionierius 

Praturtinti 

mokyklos 

bibliotekos 

fondą. 

Papildyti bibliotekos 

fondą naujais ugdymo 

procesui reikalingais 

leidiniais: vadovėliais, 

natomis, muzikos 

įrašais, metodine 

literatūra. 

Pagal poreikį Biblioteka papildyta mokomąja muzikine ir  

dailėtyros literatūra – 43 vnt. 

  

Įsigyti 

prekių, 

reikalingų 

sanitarinių ir 

higienos 

normų 

užtikrinimui. 

Nupirkti reikalingas 

priemones ir sveikatos 

patikros paslaugą. 

 

Pagal poreikį Įsigyta sanitarinių ir higienos priemonių – 280 eur 

Mokyklos patalpų šildymui ir apšvietimui, vandens nuotekų 

šalinimui, šiukšlių išvežimui panaudota -  17 927 eur 

 Ryšių paslaugų 

pirkimas 

Pagal poreikį Ryšių paslaugos  - 116 Eur. 

 

Raštinės reikmenų 

(popieriaus, segtuvų, 

rašiklių, klijų, 

įmaučių, trintukų, 

Pagal poreikį Įsigytas popierius diplomams, dokumentams, kitos kanceliarinės 

prekės, išlaidos spausdintuvams ir kopijavimo aparatams  - 350 Eur. 

Nupirktas naujas spausdinimo aparatas – 530 eur. 



pieštukų ir kt.) 

pirkimas 

Spaudos prenumerata 

 

4 vnt. Mokykla prenumeruoja vietinius dienraščius: „Elektrėnų žinios“; 

„Kronika“; muzikos žurnalą „Muzikos barai“; „Apskaita 

biudžetinėse  įstaigose“ - 328 Eur. 

Paslaugų pirkimas  Pagal poreikį Mokyklos apsaugos punkto išlaikymas, priešgaisrinės apsaugos 

užtikrinimas,  kilimėlių keitimas (nuoma) prie mokyklos įėjimo, 

užtikrinant švarią aplinką mokykloje - 420 Eur.  

Informacinės sistemos 

elektroninio dienyno 

„Tamo“ naudojimo ir 

priežiūros paslaugos 

Pagal poreikį Visus metus buvo teikiamos  TAMO elektroninio dienyno naudojimo 

ir priežiūros paslaugos  - 580 Eur. 

 

 

 

PRITARTA 

Elektrėnų meno mokyklos 

tarybos 2023 m. sausio 30 d. 

protokolo Nr. V2-3. 

 

 


